РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 01.03.2018  № 18/6-гд
«О внесении изменения в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 196/01-10 от 06.02.2018), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Сарова, Положением «О приватизации муниципального имущества города Сарова», утвержденного решением городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 07.12.2006 № 125/4-гд, от 06.11.2008 № 101/4-гд, от 29.01.2009 № 09/4-гд, от 27.10.2011 № 104/5-гд, от 18.10.2012 № 85/5-гд, от 22.04.2014 № 31/5-гд, от 28.01.2016 № 04/6-гд, от 02.06.2016 № 50/6-гд, от 27.09.2017 № 91/6-гд), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы, утвержденный решением Городской Думы города Сарова от 10.11.2017 № 106/6-гд, заменив в строке 4 таблицы «Статья 1. Приватизация объектов недвижимости, находящихся в муниципальной казне» слова «Здание Центра профобучения, г.Саров, ул. Зернова, д.26» словами «Здание, г.Саров, ул. Зернова, д.26».
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2